
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ Oznamujeme, že v pátek 4.4.2025 nebude fungovat internet z důvodu 

překládky kabelu. 
  

▪ Každý pátek od 11:00h do 11:15h můžete u KD nakoupit bohatý sortiment 

ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či krekrů z 

pojízdné prodejny OŘÍŠEK JEDE. Uspokojíte nejen své chuťové buňky, 

ale přispějete tělu i něčím zdraví prospěšným!  

▪ Spolek pro muzeum bude v sobotu 5.dubna od 15:00 do 17:00 prodávat 

kraslice. Dále je připraven dobový fotoateliér a inspirace na zdobení 

kraslic. Více informací na sociálních sítích nebo na nástěnce u tělocvičny.  

▪ Děti a žáci z naší školky a školy zvou všechny rodiče, prarodiče a ostatní 

občany na svá vystoupení, a to v neděli 6. dubna v 15 hodin v kulturním 

domě.  

▪ EG.D oznamují přerušení dodávky elektrické energie dne 24.4.2025 od 

7:30h do 15:00h v oblasti Krumvíř č. p. 313, 317, 327, 358, k/914/1. Bližší 

informace na tel. č. 800 22 55 77 nebo na stránkách www.egd.cz.  

▪ Českobratrská církev evangelická a Město Klobouky u Brna Vás srdečně 

zvou na koncert Poslední večeře, který se koná 12.4.2025 v 19h v 

Evangelickém kostele v Kloboukách u Brna. 

▪ Město Klobouky u Brna Vás srdečně zve na TRADIČNÍ KLOBOUCKÝ 

JARMARK s bohatým doprovodným programem, který se koná ve 

čtvrtek 1. května 2025 od 9 hodin v areálu zámku a na náměstí.  

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.egd.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ LILA Domov pro postižené děti Otnice hledá kolegu či kolegyni na pozici 

fyzioterapeuta. Nástup ihned nebo dohodou. Bližší informace na 

lila@lila.cz nebo na tel. č. 601 392 782 a 544 240 032. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, 

sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

▪ Místní výrobce přírodního hnojiva vermikompost nabízí k prodeji hnojivo 

50 litrů za 190 Kč. Prodej se uskuteční v Terezíně u Čejče ve čtvrtek 

3.4.2025 od 8:00 Hod do 18 Hod. Objednávky volejte na telefonní číslo 777 

060 665. Další informace na webových stránkách firmy 

www.petrdivacky.cz.  

▪ Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, 

které u nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za 

výhodné ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný 

čas schůzky s tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce 

a to na jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové 

pomníkové sestavy v žulovém provedení, broušení starých hrobů, 

kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování, veškeré opravy a 

úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 30%, opakuji telefonní číslo, které je 

platné po celý rok 777-888-332. 

 

mailto:lila@lila.cz
http://www.jednota.cz/
http://www.petrdivacky.cz/

